ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2018 - LE

179/2018

03/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RENATO PAULATA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010097 - CARLOS SIKORA

2

0,0000

2.530,00

- 010095 - LUIZ MILTON FLORES JUNIOR

1

0,0000

45.000,00

- 010094 - Marcio Godoy Simon

1

0,0000

20.000,00

- 010098 - ORLANDO HOFER

1

0,0000

200,00

- 010096 - SERGIO PIAZZA

7

0,0000

5.320,00

12 73.050,00

179/2018

1/2018-LE

Leilão

28/08/2018

O município de TUNÁPOLIS, SC, com sede na Rua João Castilho, n° 111, Centro, na cidade de Tunápolis,

CEP 89.898/000, inscrito no CNPJ sob nº 78.486.198/0001-52, Telefone (49) 3632 1122, na forma que

dispõe a lei 8.666/93 e suas alterações, através da LEILOEIRA PÚBLICA OFICIAL SRA. SHEILA INÊS

BIEGER, nomeada através da portaria nº 4701/2017,comunica aos interessados, que fará realizar LEILÃO

PÚBLICO PRESENCIAL de bens móveis inservíveis, que serão arrematados pelo maior lance oferecido,

igual ou

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   28   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

RENATO PAULATA